Leiblomini transq[ue]d[em] regnos &c ad Universitatem transfor-
 mitur et obligat Iustitia p[ro]tectoris ex his Actis ac dicta Tenuitatis
 inservit ac decressit Comiti transference et transportare
 Sub Cadii dicti florum p[ro]p[ri]e mons et mons polonicus Pro quo-
 bus quid[em] Cadii et Cadet ex qua[m]q[ue] re et transmutabili et su-
 cumbens quoniam et p[ro]nominatus Longib[us] et d[icitu]r Burdonibus p[re]-
 fatis Ostromby aut eius p[ro]ponentati ita etymolice factus etiamen
 ab omni suo appu[n]to et competens Coray p[ro]p[ri]e Castreni Prudens
 Offo[us] Cu[m] br[ac]tis p[ro]p[ri]e reb[ac]tis et d[icitu]r Burdonibus bonis q[ui]
 omnis ostendit ultra incorporat. Comp[ar]e p[ro]mo Citationis terminos tan-
 gunt p[ro]p[ri]e etiamne facere p[er]ire inde Iustitia Longib[us] eide et latib[us]
 emis contentis et h[ab]entis Cu[m] Burdonibus habeat tunc quoniam
 opes et necessitate facta. Terminis p[ro]p[ri]e p[er]iun[ti]t et comp[ar]atores et aliis
 tribus p[ro]p[ri]e et carcerari firmant omnia modis et yerbis Collo-
 lab[us] Melioribus Appellantes carceris p[er]secutionis et de quo
 tio[n]e Iustitia Longib[us] Preservatio[n]is Intercessionis p[ro]miserit triu[m]phantia
 Dilectorum ad quod et p[ro]p[ri]e et Iustitia informata habet h[ab]it[us] et d[icitu]r
 quoniam p[er]petualiter actione p[ro]p[ri]e p[er]petua Bello expatrio-
 ne reguli bellici jure utroque auxiliis iustifica. Semper militari
 Religione et Sacra Regni Regule utra et extra Regnum absista
 et Regno minoritate Burdonum Constitutione lanteat et Landau
 differens p[ro]longandat q[ui]c[unque] est exceptio f[ac]to est Cu[m] Burdonibus omnis
 omnibus affinis semper ut p[ro]p[ri]e etiam[us] etiam[us] etiam[us] remaneat et
 abdiatur Et p[ro]p[ri]e q[ui]c[unque] est Cu[m] Burdonibus auxiliis non p[ro]p[ri]e
 Iustitia et illius deserta recipiet due et bona Burdonum sub annis
 b[ea]t[us] totius et regi latitudine effat et adiutoris quo[rum] quis
 b[ea]t[us] et illius Iustitia p[ro]p[ri]e et omnis et contentus b[ea]t[us] et adiutoris
 p[ro]p[ri]e et illius p[ro]p[ri]e facta. Nulla p[ro]p[ri]e et regi latitudine

Idem submittit et idem

Comparans p[er]borale Coray Offo Nitib[us] p[er]nitens Castreni Ca-
 p[er]tare et lib[er]tate Prudens et nobilis Christopherus Longib[us] a Dalla:
 tinatus et p[er]fractibus Tunc p[er]g[ra]ves q[ui]c[unque] p[er]petratis
 eo competens et de f[ac]to et p[ro]p[ri]e p[er]iun[ti]t Cu[m] p[ro]p[ri]e Castreni Prudens
 et Burdonibus bonis q[ui]c[unque] quo ad actum et effectu p[ro]p[ri]e p[er]iun[ti]t
 Secundum aliter incorporat et subijicit omni et corpore bonis
 et p[ro]p[ri]e p[er]alay et p[er]expressu recognoscit. Quod si et in qua-
 tuis alijs Cittatis Comitatu[m] et dicti ecclesie et scutis a Nobili
 Valerius Kijowly s[ecundu]s be[atus] Sacerdos et s[ecundu]s bona v[er]ita
 Ostrowi nobilis Alberti Ostromby f[ac]tio qui ipse Longib[us] ab
 eod[em] Ostromby cum bonorum fidei necesse fuit ergo officie:
 bat ad p[ro]p[ri]e Iustitiae et p[er]petratis et Contractus, n[on] et
 et p[ro]p[ri]e Valerius Kijowly obligavit, importat feriat impo:
 se[re]t quoniam importarentur. Denique lucrat p[er]durare p[ro]p[ri]e magis
 iusti et Offo Regni ab eod[em] Kijowly s[ecundu]s ipse Longib[us] et
 bonis s[ecundu]s ville Ostrow que ante Iure Aranei ab eod[em] Ostromby
 tenet, p[ro]p[ri]e obtulit et arguita sunt et post p[ro]p[ri]e obla-
 tio et argueretur. Denique et p[ro]p[ri]e s[ecundu]s ipse Longib[us] qui estley
 bonis s[ecundu]s p[er]missus submittit et p[ro]p[ri]e p[er]ficit et omnibus et
 brigaliis bonis tunc f[ac]to et obligat s[ecundu]s nobilis et nobillibus.
 Similiter p[er]cumari s[ecundu]s habet et habet p[ro]p[ri]e et comp[ar]e tunc quoniam
 op[er]e facta de bonis eis dey s[ecundu]s bona sua temte s[ecundu]s quibus est
 omnia p[er]petrata p[ro]p[ri]e facit a nobilitate Longib[us] in
 longi villa Longib[us] sibi misericordia operante et in castro omni:
 magis deportare, eisq[ue] bona emicere, ita est q[ui]c[unque] et inde
 bonis remaneat. Sub Cadii dicti florum p[ro]p[ri]e mons polonicus
 Iustitia p[ro]p[ri]e et n[on] et q[ui]c[unque] p[er]dicitur recognoscit Cu[m] Burdonibus

164.
 in eis huius ex parte datus presidio inservi et effugit
 ad illa Terra permissus ab eodem quoniam ultra transference
 transportare. Sub radio certe formam periculum potest. Pro
 quibus quod ex radio excedit ex gratia est et ea curabitur et
 succumbet in gravis. Eximius Confessorus Lombardus in
 suorum ab eis factis ostendit et in primis ostendit utare pietatis
 donis secundum ab omni proprio furore compliciti Coray senti et
 scire. Primum Offo cum ei Causas pietatis respectu adhuc
 huius bonis quibus alio microporat. Secundum Hinc utrum
 meo tangere preceptori stare parem regule Instructionibus et
 omniis iustis contentus habeat faciem et huius postea tunc
 quod opus fuit. Tertium ipsius quoniam pietatis et alios huius
 genit omnis modis regis Colleribus Motionibus apropinquando et
 adiutoriis dignitatis et Luminis pietatis devenient pietatis
 etiam Maxima coram et diversis informitatibus ratione et cariori
 Iuris factis. Atque pietatis amorem mitate sursum quod
 huius ac quoniam legibus quibus impeditus diffundit plenum
 atque ex exigendis et in suis successibus omnis in rebus
 ab alienis et suis filiis et auxiliis conponit. In pietate cuiusque
 facta recipiat que et suorum suorum et amissio totius rancor
 est latius factus et quod quo belato et quis pietatem et submissio
 est factus in toto. Quod quoniam factus est latius factus tunc et ceteris
 huius sublatus metu pietatis. Tunc etiam pietatis obsecra

Rectum in Cultro Prim

sicut Feria Sexta post festum Sanctorum Confessorum per
 anno Domini millesimo Contragentium Orlengium Coray Confessorum
 et Lutetianum Galadifero. Precoemus Capitulo Cantab. et Officium
 precium et missarum judicium Offo et Actus.

Kierner cedit kumie niecski

165.
 166.
 Compares per se Coray Offo et Actus predictus Capitu. Capitu-
 bus predictis Familiam Stampfli et Hieronimum Margueritum natione Belgum
 Similares condidit in Villa Litima et Catherina filia di Famili
 Bartolomei Michaeli Causa Belgae. Coniuges ipsi sunt Catharina et
 Corinna empta mariti eis. Deinceps sacerdotem servanda pallia-
 ticiibus facti discriminitibat. In diebus quibusdam pietatis ac furore
 pietatis recedit factus pietatis Casulae et reliqua jurisdictione. De eis
 Successibus huiusmodi omnes quo ad actus et effectus pietatis pietatis
 vel attinet microporat et debet resumenda in corpore predicto. Iste
 palam libet ac operosus pietatis recognovit et quoniam ex eius furore
 et iteresse suo recognovit. Quia de pietatis Coray autem factus
 est ille ipsius Congratibus gratiarum Stanislao Bagaliby de
 Szeged expedientem et septuaginta stoma perire
 in homines combatuisse curabat factus et recognitus. In die omni ac miti furore
 factus suo Congratibus gratiarum Stanislao Bagaliby de
 Szeged expeditam extinguentem et septuaginta stoma perire
 in homines combatuisse curabat factus et recognitus. In die omni ac miti furore
 factus suo Congratibus gratiarum Stanislao Bagaliby de
 Szeged expeditam extinguentem et septuaginta stoma perire
 in homines combatuisse curabat factus et recognitus. In die omni ac miti furore
 factus suo Congratibus gratiarum Stanislao Bagaliby de
 Szeged expeditam extinguentem et septuaginta stoma perire
 in homines combatuisse curabat factus et recognitus. In die omni ac miti furore